XII CARRERA Y IX MARCHA PEDESTRE VILLA DE TUREGANO

Finalizados (26)
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1
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181
191
187
184
178
196
177
174
186
188
190
193
180
199
179
176
194
175
192
183
173
189
182
195
198
200

Emilio Jose BARRIENTOS HERNA
Miguel SANZ PALOMAR

Adrian HERRANZ GARCIA

David PASTOR BRAVO

Del Barrio Bermejo JOSE MANUEL

Romulo CALVO MATESANZ
Garcia Sanz MOISES

Benito Alonso BLANCA
Alfonso ARRANZ SANZ
Antonio BERZAL RODRIGUEZ
Alberto GONZALEZ SAN JUAN
Aurora BERZAL RODRIGUEZ
Yaiza GARCIA SANZ

Laura GONZALEZ LOPEZ
Paula KLAK

Sanz Benabente ALBERTO
Zaida DE TORRE AMARILLAS
Rumenovu ALEK

Maria MATARRANZ DE LORENZO
Julia GIL LISOWSKA

Silva FRANCO

Pablo BARROSO MARTIN
Yolanda GARCIA BARRUSO
Laura GARCIA DOMINGO
Laura GONZALEZ MONTES
Pedro ARTAJO HERNANDO

4 Mayo 2024

Pedestre 4K - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es

Pto
CATcat TIEMPO'/km Tchip CLUB

MAS-4K 1
MAS-4K 2
MAS-4K 3
MAS-4K 4
MAS-4K'5
MAS-4K 6
MAS-4K7
FEM-4K 1
MAS-4K 8
MAS-4K9
MAS-4K 10
FEM-4K 2
FEM-4K 3
FEM-4K 4
FEM-4K'5
MAS-4K 11
FEM-4K 6
MAS-4K 12
FEM-4K7
MAS-4K 13
MAS-4K 14
MAS-4K 15
FEM-4K 8
FEM-4K 9
FEM-4K 10
MAS-4K 16

0:14:26
0:14:31
0:14:34
0:14:49
0:16:11
0:16:55
0:18:27
0:18:29
0:18:30
0:18:38
0:18:38
0:18:38
0:18:56
0:18:57
0:20:03
0:20:34
0:20:35
0:20:57
0:20:58
0:21:27
0:21:39
0:21:39
0:22:20
0:22:57
0:23:18
0:36:29

337"
338"
338"
342"
403"
414"
437"
437"
438"
439"
439"
439"
444"
444"
501"
508"
509"
514"
514"
522"
525"
525"
535"
544"
5'50"
907"

Pag.1de1l

0:14:25 Tipitapa Trail Taldea

0:14:30 Individual

0:14:33 Dic Trail Team

0:14:45 Deportes Sanz

0:16:10 Turegano Runners

0:16:51 Turegano Runners

0:18:23 Individual

0:18:26 Cas Segovia

0:18:21 Deportes Sanz

0:18:34 Individual

0:18:34 Deportes Sanz

0:18:34 Deportes Sanz

0:18:50 Turegano Runners
Individual

0:19:58 Turegano Runners

0:20:25 Deportes Sanz

0:20:31 Individual

0:20:51 Turegano Runners

0:20:55 Equipo Matarranz

0:21:22 Individual

0:21:37 Turegano Runners

0:21:36 Individual

0:22:13 Club Maraton Guadalajara

0:22:51 Turegano Runners

0:23:12 Turegano Runners

0:36:23 A.d.maraton Jerez
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